2026年２月 20日

各      位

                     会  社  名   ヤマト インターナショナル株式会社

                 代 表 者 名   取 締 役 社 長   盤 若  智 基

  （コード番号 ８１２７  東証スタンダード）

                     問 合 せ 先 常務執行役員 IR経営企画室長 保田 大輔

ＴＥＬ（０３）５４９３－５６２９

機構改革および人事異動について

 2026年２月 20日開催の取締役会において、2026年３月１日付の機構改革と人事異動を下記の

とおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 機構改革（別紙組織図参照）

・商品部、販売部、営業推進室およびブランドデベロップメント室を廃止し、その機能を新設

するクロコダイル メンズ部、クロコダイル レディス部および直営部に移管する。

２． 人事異動 （   ）は前職

・ 取締役 常務執行役員 事業統括本部長 兼 生産管理部担当        梅 川   実

  兼 ブランドディレクター

  （取締役 常務執行役員 事業統括本部長 兼 ブランドディレクター）

・ 常務執行役員 クロコダイル レディス部長 兼 システム部担当       辻   紀 明

  （常務執行役員 営業推進室長 兼 システム部担当 兼 生産管理部担当）

・ 執行役員 クロコダイル メンズ部長 兼 直営部長            奥 田 晶 雄

  （商品部長）

以  上

ヤマト インターナショナル株式会社  組織図（２０２６年３月１日現在）

企画課 販売課 営業推進課 企画課 販売課 ライセンス課

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部

営業推進課

クロコダイル メンズ部 クロコダイル レディス部

経理課

事業統括本部

生産管理課

直営部 ＥＣ部

総務課

経理部

社長

内部監査室

ＩＲ経営企画室

人財開発室

システム部

総務人事部

人事課

生産管理部

財務課

	（20260218修正）2026年３月1日機構改革及び人事異動（開示用）
	260301-組織図（名前なし） (1)